Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

Приказ № 142/6

30.08.2024 г.

«О назначении общественного инспектора»

             В целях защиты прав воспитанников и своевременной помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, находящихся в тяжелой жизненной

ситуации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Горбачеву Ольгу Ивановну с 01.09.2024 года  по 31.08.2025

года общественным инспектором по защите прав детей дошкольного

возраста, находящихся в трудной жизненной ситуации.

2. Составить план мероприятий по охране прав детства на 2024-2025 учебный

год.

3. Провести постановку на учет детей, оставшихся без попечения родителей,

из  неблагополучных семей до 25.09.2024 года

4. В течение сентября 2024 года провести осмотр жилищно-бытовых условий

этих детей, составить соответствующие акты. Определить систему мер

помощи детям, оставшимся без попечения родителей, находящихся в

трудной жизненной ситуации, представить предложения руководителю ДОО.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»____________О.В.Суменко

С приказом ознакомлена  _____________ О.И.Горбачева

		2024-10-03T12:37:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6 "
	Я являюсь автором этого документа